


Dodávateľ IČO: 36649261 DIČ: 2022191996 SIBAcot, s.r.o.		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 2019212 Variabilný symbol: 2019212										
Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevadzka: Tel: 0911517868 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: SK46 0900 0000 0004 1174 4872 Účet / kód: 411744872 / 0900		Odberateľ: Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel: Brnák - 694 94 22, IČO: 35998652 DIČ: 2021131189												
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Dátum vyhotovenia: 31.05.2019 Dátum splatnosti: 14.06.2019 Daňová povinnosť: 31.05.2019 Dátum dodania: 31.05.2019												
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019212		IČ DPH: SK2021131189		IČO: 35998652 DIČ: 2021131189										
Spôsob doprawy: Forma úhrady: p.p.														
Fakturuje Vám MJ		Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH												
-dodanie tovaru podľa dod.listov č.:														
V003053461		1,000	168,44	20,00	10,00	151,60								
V003051694		1,000	27,42	20,00	10,00	24,68								
		Celkom bez DPH :				176,28 EUR								
		Rozpis DPH v EUR :												
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom									
		základná 20%	176,27	35,25	211,52									
		Súčet	176,27	35,25	211,52									
		Celkom :			211,52 EUR									
		Uhradiť :			211,52 EUR									
Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom predávajúceho.														
Vystavil: Správca		 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36649261 DIČ: 2022191996												
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dal</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 604001</td> <td>176,27</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>35,25</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>Fery</i></td> <td>Dátum <i>31.5. 2019</i></td> </tr> </tbody> </table>		Má dať / Dal	Suma	311001 / 604001	176,27	311001 / 343001	35,25	Zúčtoval <i>Fery</i>	Dátum <i>31.5. 2019</i>			
Má dať / Dal	Suma													
311001 / 604001	176,27													
311001 / 343001	35,25													
Zúčtoval <i>Fery</i>	Dátum <i>31.5. 2019</i>													

YPFM080109, 8.00.946, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Slovenské banské múzeum
V BANSKEJ ŠTIAVNICI

- 4. 06. 2019

Číslo..... Pril.
Zodpovedný..... Vybavi
I.chota

Dodávateľ : IČO : 36 649 261 SIBACol, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		Dodací list č. Objednávka č. / dátum : / Výdajka č. : V003053461 Sklad : Sklad 1		Zo dňa 15.05.2019				
Peňažný ústav : Číslo účtu / kód : / DIČ : 2022191996		Odberateľ : IČO : 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ : 2021131189						
Číslo	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
6933,00	Fischer skrutka dr. 4,0x35YZP1000 1ks 6535030	ks	000,000	0,023417	20	0,004683		28,10
6804,00	Fischer skrutka dr. 4,0x50YZP500 6535130	ks	000,000	0,031500	20	0,006300		37,80
11261,00	Fischer skrutka dr. 6,0x120YZP500 1ks 653636	ks	100,000	0,138583	20	0,027717		16,63
6907,00	Fischer skrutka dr. 5,0x90YZP200 1ks 6535940	ks	200,000	0,076333	20	0,015267		18,32
11256,00	Fischer skrutka dr. 4,0x70YZP500 1ks 653519	ks	500,000	0,040500	20	0,008100		24,30
15159,00	Uholník 60x60x60 KS3 1ks	ks	25,000	0,360000	20	0,072000		10,80
6906,00	Fischer skrutka dr. 5,0x70YZP200 1ks 653588	ks	200,000	0,054500	20	0,010900		13,08
2998,00	DeWalt pilový kotúč 165x20 40z DT10301	ks	1,000	26,550000	20	5,310000		31,86
7399,00	DeWalt pilový kotúč 165x20 36z DT1950 1ks	ks	1,000	17,700000	20	3,540000		21,24
				Čiastka		DPH		Celkom
				Celkom	168,44	33,69		202,13 EUR
Prijal :			Vydal :					

Dodávateľ : IČO : 36 649 261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		Dodací list č. Objednávka č. / dátum : / Výdajka č. : V003051694 Sklad : Sklad 1		Zo dňa 30.04.2019				
Peňažný ústav : Číslo účtu / kód : / DIČ : 2022191996		Odberateľ : IČO : 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ : 2021131189						
Číslo	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
965,00	SLOVAKRYL 0849 0,75Kg	ks	1,000	5,1632	20	1,0326		6,20
5039,00	Predĺženie K-263-1/2x30 411509	ks	1,000	1,0301	20	0,2060		1,24
1500,00	GFadapter 3/4 760001	ks	1,000	0,4824	20	0,0965		0,58
5026,00	Ventil roh.s filtrom práčkový 1/2" - 3/4"	ks	1,000	2,8800	20	0,5760		3,46
8791,00	Skrutka TEX 4,8x35 RAL Zn	ks	50,000	0,0581	20	0,0116		3,49
7293,00	Tesniaca páska samol. D,P"hnedé/biele 1m	m	3,000	0,7000	20	0,1400		2,52
8962,00	Vršok k batérii 3/8"	ks	2,000	1,9468	20	0,3894		4,67
10004,00	Tesnenie pre vršok 3/8"	ks	4,000	0,0500	20	0,0100		0,24
18017,00	Krúžok vymedzovací	ks	1,000	3,3250	20	0,6650		3,99
7551,00	Záves PU 100x25 109037	ks	6,000	0,3360	20	0,0672		2,42
1156,00	Ochranná plachta 2x3m 25206	ks	1,000	3,4250	20	0,6850		4,11
				Čiastka		DPH		Celkom
				Celkom	27,42	5,48		32,90 EUR
Prijal :		Vydal :						